

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:**        **M16/704**        **Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa**

**Zadavatel**        **Město Nový Jičín**        IČO: **00298212**  
**Masarykovo nám. 1/1**        DIČ: **CZ00298212**  
**74101**        **Nový Jičín**

**Zhotovitel:**        **Pragoclima, spol. s r.o.**        IČO: **14890984**  
**U Trati 3134/36a**        DIČ: **CZ14890984**  
**100 00**        **Praha 10**

**Vypracoval:**        XXXXXXXXXX        **Rozpočty Vsetín**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem              |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 91 587,54           |
| PSV              |  |  | 225 364,46          |
| MON              |  |  | 1 232 915,48        |
| Vedlejší náklady |  |  | 9 500,00            |
| Ostatní náklady  |  |  | 14 500,00           |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>1 573 867,48</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                         |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK         |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK         |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>1 573 867,48</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>330 512,00</b> CZK   |
| Zaokrouhlení            |             | <b>-0,48</b> CZK        |

**Cena celkem s DPH**        **1 904 379,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **29.4.2019** \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele        Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                                                                    | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem     | Cena celkem      | %         |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------|------------------|-----------|
| <b>SO01</b>      | <b>Vlastní objekt domu č.p.139/1</b>                                                     | <b>0</b>                | <b>1 549 867</b>        | <b>325 472</b> | <b>1 875 340</b> | <b>98</b> |
| R704.1.31        | Stavební úpravy pro vnitřní rozvody VZT II. etapy, lištování                             | 0                       | 232 875                 | 48 904         | 281 779          | 15        |
| R704.1.32        | Vzduchotechnika a Klimatizace - II. etapa, bez prostupů a zapravení                      | 0                       | 1 120 643               | 235 335        | 1 355 978        | 71        |
| R704.1.33        | Zdravotechnika - odvod kondenzátu od klima jednotek - II. etapa, vč.prostupů a zapravení | 0                       | 84 077                  | 17 656         | 101 733          | 5         |
| R704.1.34        | Elektroinstalace pro připojení klimatizace, II. etapa                                    | 0                       | 112 272                 | 23 577         | 135 850          | 7         |
| <b>VN01</b>      | <b>Vedlejší a ostatní náklady</b>                                                        | <b>0</b>                | <b>24 000</b>           | <b>5 040</b>   | <b>29 040</b>    | <b>2</b>  |
| R704.VN.31       | Vedlejší a ostatní náklady                                                               | 0                       | 24 000                  | 5 040          | 29 040           | 2         |
| Celkem za stavbu |                                                                                          | 0                       | 1 573 867               | 330 512        | 1 904 380        | 100       |

### 1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

#### Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

#### Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

#### Cenová soustava

## Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

### Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz)

### Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

### Závaznost a změna soupisu

#### Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

#### Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

#### Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

#### Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

#### Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

#### Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

## 2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

## 3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

### Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

[www.stavebnionline.cz/soupis](http://www.stavebnionline.cz/soupis)

#### Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

#### Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu \*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

#### Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis rozpočtu: R704.1.33 - Zdravotechnika - odvod kondenzátu od klima jednotek - II. etapa, vč.prostupů a zapravení

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná Jaroslavem Závodným v prosinci 2016.

Položky výkazu výměr částečně označené v čísle položky výrazem "PC" nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS

Zkratky :

TS = Technická specifikace

PD = Projektová dokumentace

TZ = Technická zpráva

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                                                                     | Typ dílu |  |  | Celkem       | %   |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--------------|-----|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce                                                             | HSV      |  |  | 3 918,75     | 0   |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní                                                                    | HSV      |  |  | 11 130,00    | 1   |
| 94          | Lešení a stavební výtahy                                                                  | HSV      |  |  | 7 840,00     | 0   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                              | HSV      |  |  | 16 618,82    | 1   |
| 97          | Prorážení otvorů                                                                          | HSV      |  |  | 22 225,00    | 1   |
| 97          | Přesuny sutí a vybouraných hmot                                                           | HSV      |  |  | 6 420,00     | 0   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                                                                   | HSV      |  |  | 971,77       | 0   |
| 721         | Vnitřní kanalizace                                                                        | PSV      |  |  | 41 487,33    | 3   |
| 725         | Zařizovací předměty                                                                       | PSV      |  |  | 13 145,16    | 1   |
| 728         | Vzduchotechnika                                                                           | PSV      |  |  | 17 127,49    | 1   |
| 767         | Konstrukce zámečnické                                                                     | PSV      |  |  | 31 901,46    | 2   |
| 784         | Malby                                                                                     | PSV      |  |  | 58 483,02    | 4   |
| 799         | Ostatní                                                                                   | PSV      |  |  | 63 220,00    | 4   |
| 1           | Úprava stáv. rozváděče PR6-1.NP                                                           | MON      |  |  | 2 516,40     | 0   |
| 2           | Úprava stáv. rozváděče PR8-2.NP                                                           | MON      |  |  | 2 584,44     | 0   |
| 3           | Úprava stáv. rozváděče PSZ-2.1-2.NP                                                       | MON      |  |  | 2 500,20     | 0   |
| 4           | Úprava stáv. rozváděče PR11-3.NP                                                          | MON      |  |  | 1 998,00     | 0   |
| 5           | Elektromontáže                                                                            | MON      |  |  | 102 673,44   | 7   |
| Zař.č.1     | Chlazení kanceláře 1. NP, chodba (m.č.101, 119, 121, 122)                                 | MON      |  |  | 296 249,00   | 19  |
| Zař.č.2     | Chlazení kanceláře 2. NP - vodorovná část, chodba (m.č.202, 204, 205, 206, 209, 211, 214) | MON      |  |  | 329 008,00   | 21  |
| Zař.č.3     | Chlazení kanceláře 2. NP svislá část, chodba (m.č.217, 218, 219) :                        | MON      |  |  | 176 684,00   | 11  |
| Zař.č.4     | Chlazení kanceláře 3. NP, chodba (m.č.303, 313, 314) :                                    | MON      |  |  | 306 354,00   | 19  |
| ZZ94        | Lešení                                                                                    | MON      |  |  | 12 348,00    | 1   |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot                                                           | PSU      |  |  | 21 207,02    | 1   |
| D96.1       | Poplatek za likvidaci na skládce                                                          | PSU      |  |  | 1 256,18     | 0   |
| VN          | Vedlejší náklady                                                                          | VN       |  |  | 9 500,00     | 1   |
| ON          | Ostatní náklady                                                                           | ON       |  |  | 14 500,00    | 1   |
| Cena celkem |                                                                                           |          |  |  | 1 573 867,48 | 100 |

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |            |                                                            |
|----|------------|------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704    | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa |
| O: | VN01       | Vedlejší a ostatní náklady                                 |
| R: | R704.VN.31 | Vedlejší a ostatní náklady                                 |

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Číslo položky | Název položky                    | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: VN</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |               | <b>Vedlejší náklady</b>          |        |          |           | <b>9 500,00</b>  |       |                          |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště   | Soubor | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00         |       | RTS 19/ I                |
| Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.                                                               |               |                                  |        |          |           |                  |       |                          |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště       | Soubor | 1,00000  | 2 000,00  | 2 000,00         |       | RTS 19/ I                |
| Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. |               |                                  |        |          |           |                  |       |                          |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště   | Soubor | 1,00000  | 1 500,00  | 1 500,00         |       | RTS 19/ I                |
| Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.                                                                                 |               |                                  |        |          |           |                  |       |                          |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005122 R      | Provozní vlivy                   | Soubor | 1,00000  | 500,00    | 500,00           |       | RTS 19/ I                |
| Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.       |               |                                  |        |          |           |                  |       |                          |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005124010R    | Koordinační činnost              | Soubor | 1,00000  | 2 000,00  | 2 000,00         |       | RTS 19/ I                |
| Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.                                                                                                                                                                                                                                                       |               |                                  |        |          |           |                  |       |                          |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005211010R    | Předání a převzetí staveniště    | Soubor | 1,00000  | 500,00    | 500,00           |       | RTS 19/ I                |
| Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.                                                                                                                                                                                                                                        |               |                                  |        |          |           |                  |       |                          |
| <b>Díl: ON</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |               | <b>Ostatní náklady</b>           |        |          |           | <b>14 500,00</b> |       |                          |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 00523 R       | Zkoušky a revize                 | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |       | RTS 19/ I                |
| Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.                                                                                                                                                   |               |                                  |        |          |           |                  |       |                          |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 00524 R       | Předání a převzetí díla          | Soubor | 1,00000  | 500,00    | 500,00           |       | RTS 19/ I                |
| Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.                                                                                                                                                                                                      |               |                                  |        |          |           |                  |       |                          |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení | Soubor | 1,00000  | 8 000,00  | 8 000,00         |       | RTS 19/ I                |
| Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.                                                                                                                                                                              |               |                                  |        |          |           |                  |       |                          |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 00528 R       | Podmínky dotačních programů      | Soubor | 1,00000  | 500,00    | 500,00           |       | RTS 19/ I                |
| Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.                                                                                                                                                                                                          |               |                                  |        |          |           |                  |       |                          |

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |            |                                                            |
|----|------------|------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704    | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa |
| O: | VN01       | Vedlejší a ostatní náklady                                 |
| R: | R704.VN.31 | Vedlejší a ostatní náklady                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|--------|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
| 11   | 005281010R    | Propagace     | Soubor | 1,00000  | 500,00    | 500,00 |       | RTS 19/ I                |

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

|               |                  |
|---------------|------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>24 000,00</b> |
|---------------|------------------|

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa   |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                |
| R: | R704.1.31 | Stavební úpravy pro vnitřní rozvody VZT II. etapy, lištování |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 3</b> |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                       |    |          |           | <b>3 918,75</b> |       |                          |
| 1             | 342267111RT4  | Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm<br>1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm | m  | 7,83750  | 500,00    | 3 918,75        | 801-1 | RTS 19/ I                |

Obklad VZT potrubí SDK :

Půdorys 1.NP, pro zařízení VZT č.1 :

WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) :

VZT potrubí 400/550mm, dl.2,75m, 1ks : (0,40+0,55)\*2,75\*1

2,61250

Půdorys 2.NP, pro zařízení VZT č.2 :

WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) :

VZT potrubí 400/550mm, dl.2,75m, 1ks : (0,40+0,55)\*2,75\*1

2,61250

Půdorys 4.NP, pro zařízení VZT č.4 :

WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) :

VZT potrubí 400/550mm, dl.2,75m, 1ks : (0,40+0,55)\*2,75\*1

2,61250

|                |              |                                                                                    |     |          |        |                 |       |           |
|----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------------|-------|-----------|
| <b>Díl: 61</b> |              | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                      |     |          |        | <b>9 800,00</b> |       |           |
| 2              | 612401291RT2 | Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou | kus | 98,00000 | 100,00 | 9 800,00        | 801-4 | RTS 19/ I |

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Oprava vnitřních omítek :

po jádrovém vrtání, oboustranně :

Prostupy ve vnitřních zdivu pro napojení rozvodů pro nové klima jednotky :

Půdorys 1.NP, pro zařízení VZT č.1 :

prostup v příčce tl.15cm, 3ks : 3\*2

6,00000

prostup ve zdivu tl.30cm, 11ks : 11\*2

22,00000

prostup ve zdivu tl.60cm, 2ks : 2\*2

4,00000

Půdorys 2.NP, pro zařízení VZT č.2 :

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa   |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                |
| R: | R704.1.31 | Stavební úpravy pro vnitřní rozvody VZT II. etapy, lištování |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
|                |               | prostup v příčce tl.15cm, 2ks : 2*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 4,00000   |           |                  |       |                          |
|                |               | prostup ve zdivu tl.30cm, 9ks : 9*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 18,00000  |           |                  |       |                          |
|                |               | prostup ve zdivu tl.60cm, 4ks : 4*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 8,00000   |           |                  |       |                          |
|                |               | Půdorys 2.NP, pro zařízení VZT č.3 :                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |           |                  |       |                          |
|                |               | prostup v příčce tl.15cm, 0ks : 0*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           |                  |       |                          |
|                |               | prostup ve zdivu tl.30cm, 3ks : 3*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 6,00000   |           |                  |       |                          |
|                |               | prostup ve zdivu tl.60cm, 1ks : 1*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 2,00000   |           |                  |       |                          |
|                |               | Půdorys 4.NP, pro zařízení VZT č.4 :                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |           |                  |       |                          |
|                |               | prostup v příčce tl.15cm, 4ks : 4*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 8,00000   |           |                  |       |                          |
|                |               | prostup ve zdivu tl.30cm, 8ks : 8*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 16,00000  |           |                  |       |                          |
|                |               | prostup ve zdivu tl.60cm, 2ks : 2*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 4,00000   |           |                  |       |                          |
| <b>Díl: 94</b> |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |           | <b>7 840,00</b>  |       |                          |
| 3              | 941955002R00  | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 196,00000 | 40,00     | 7 840,00         | 800-3 | RTS 19/ I                |
|                |               | Lešení pomocné :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |           |                  |       |                          |
|                |               | Prostupy ve vnitřních zdivu pro napojení rozvodů pro nové klima jednotky :                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |           |                  |       |                          |
|                |               | uvažováno 2m2/oboustranný prostup :                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           |                  |       |                          |
|                |               | Položka pořadí 2 : 98,00000*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 196,00000 |           |                  |       |                          |
| <b>Díl: 95</b> |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | <b>16 618,82</b> |       |                          |
| 4              | 952901114R00  | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m | m2 | 830,94100 | 20,00     | 16 618,82        | 801-1 | RTS 19/ I                |
|                |               | Vyčištění po vnitřních pracech :                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |           |                  |       |                          |
|                |               | Půdorys 1.NP :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |           |                  |       |                          |
|                |               | Spojovací chodbička pro přístup k sociálkám : 2,80*1,04                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 2,91200   |           |                  |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa   |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                |
| R: | R704.1.31 | Stavební úpravy pro vnitřní rozvody VZT II. etapy, lištování |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | WC muži (2x WC, s umyvadlem a pisoárem) : 2,80*1,70                                    |    |          |           | 4,76000   |       |                          |
|      |               | WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) : 2,75*2,90                        |    |          |           | 7,97500   |       |                          |
|      |               | Zbylé prostory pruh š.2,0m v místě rozvodů pro zařízení č.1 : 2,0*(49,0+23,0+24,0)     |    |          |           | 192,00000 |       |                          |
|      |               | Půdorys 2.NP :                                                                         |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | Spojovací chodbička pro přístup k sociálkám : 2,80*1,04                                |    |          |           | 2,91200   |       |                          |
|      |               | WC muži (2x WC, s umyvadlem a pisoárem) : 2,80*1,70                                    |    |          |           | 4,76000   |       |                          |
|      |               | WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) : 2,75*2,90                        |    |          |           | 7,97500   |       |                          |
|      |               | Zbylé prostory pruh š.2,0m v místě rozvodů pro zařízení č.2 : 2,0*(26,0+24,0+8,0+22,0) |    |          |           | 160,00000 |       |                          |
|      |               | Zbylé prostory pruh š.2,0m v místě rozvodů pro zařízení č.3 : 2,0*(34,0+6,0)           |    |          |           | 80,00000  |       |                          |
|      |               | Půdorys 3.NP :                                                                         |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | Spojovací chodbička pro přístup k sociálkám : 2,80*1,04                                |    |          |           | 2,91200   |       |                          |
|      |               | WC muži (2x WC, s umyvadlem a sprchou) : 2,80*1,70                                     |    |          |           | 4,76000   |       |                          |
|      |               | WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) : 2,75*2,90                        |    |          |           | 7,97500   |       |                          |
|      |               | Zbylé prostory pruh š.2,0m v místě rozvodů pro zařízení č.4 : 2,0*(35,0+29,0+14,0)     |    |          |           | 156,00000 |       |                          |
|      |               | Prostupy ve vnitřních zdivu pro napojení rozvodů pro nové klima jednotky :             |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | uvažováno 2m2/oboustranný prostup :                                                    |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | Položka pořadí 2 : 98,00000*2                                                          |    |          |           | 196,00000 |       |                          |

|                |                                        |                                                                              |   |          |        |                 |       |           |
|----------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------------|-------|-----------|
| <b>Díl: 97</b> | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |                                                                              |   |          |        | <b>6 420,00</b> |       |           |
| 5              | 970031060R00                           | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm | m | 16,05000 | 400,00 | 6 420,00        | 801-3 | RTS 19/ I |

Prostupy ve vnitřním zdivu pro rozvody VZT :

Půdorys 1.NP, pro zařízení VZT č.1 :

prostup v příčce tl.15cm, 3ks : 0,15\*3

prostup ve zdivu tl.30cm, 11ks : 0,30\*11

prostup ve zdivu tl.60cm, 2ks : 0,60\*2

0,45000

3,30000

1,20000

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa   |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                |
| R: | R704.1.31 | Stavební úpravy pro vnitřní rozvody VZT II. etapy, lištování |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

Půdorys 2.NP, pro zařízení VZT č.2 :

prostup v příčce tl.15cm, 2ks : 0,15\*2

0,30000

prostup ve zdivu tl.30cm, 9ks : 0,30\*9

2,70000

prostup ve zdivu tl.60cm, 4ks : 0,60\*4

2,40000

Půdorys 2.NP, pro zařízení VZT č.3 :

prostup v příčce tl.15cm, 0ks : 0,15\*0

prostup ve zdivu tl.30cm, 3ks : 0,30\*3

0,90000

prostup ve zdivu tl.60cm, 1ks : 0,60\*1

0,60000

Půdorys 4.NP, pro zařízení VZT č.4 :

prostup v příčce tl.15cm, 4ks : 0,15\*4

0,60000

prostup ve zdivu tl.30cm, 8ks : 0,30\*8

2,40000

prostup ve zdivu tl.60cm, 2ks : 0,60\*2

1,20000

|                |              |                                                                                                                               |               |         |        |        |       |           |
|----------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------|--------|--------|-------|-----------|
| <b>Díl: 99</b> |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                | <b>647,47</b> |         |        |        |       |           |
| 6              | 999281151R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením | t             | 1,29494 | 500,00 | 647,47 | 801-4 | RTS 19/ I |

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4, :

Součet: : 1,29494

1,29494

|                 |              |                                                                                   |                  |          |        |          |         |           |
|-----------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------|----------|---------|-----------|
| <b>Díl: 728</b> |              | <b>Vzduchotechnika</b>                                                            | <b>17 127,49</b> |          |        |          |         |           |
| 7               | 728114111R00 | Kruhové plastové potrubí montáž kruhového plastového potrubí, do průměru d 100 mm | m                | 16,05000 | 120,00 | 1 926,00 | 800-728 | RTS 19/ I |

Montáž plastové chráničky z kanalizačního potrubí :

Prostupy ve vnitřním zdivu pro rozvody VZT :

Půdorys 1.NP, pro zařízení VZT č.1 :

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa   |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                |
| R: | R704.1.31 | Stavební úpravy pro vnitřní rozvody VZT II. etapy, lištování |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                              | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | prostup v přičce tl.15cm, 3ks : 0,15*3                                                     |     | 0,45000   |           |          |       |                          |
|      |               | prostup ve zdivu tl.30cm, 11ks : 0,30*11                                                   |     | 3,30000   |           |          |       |                          |
|      |               | prostup ve zdivu tl.60cm, 2ks : 0,60*2                                                     |     | 1,20000   |           |          |       |                          |
|      |               | Půdorys 2.NP, pro zařízení VZT č.2 :                                                       |     |           |           |          |       |                          |
|      |               | prostup v přičce tl.15cm, 2ks : 0,15*2                                                     |     | 0,30000   |           |          |       |                          |
|      |               | prostup ve zdivu tl.30cm, 9ks : 0,30*9                                                     |     | 2,70000   |           |          |       |                          |
|      |               | prostup ve zdivu tl.60cm, 4ks : 0,60*4                                                     |     | 2,40000   |           |          |       |                          |
|      |               | Půdorys 2.NP, pro zařízení VZT č.3 :                                                       |     |           |           |          |       |                          |
|      |               | prostup v přičce tl.15cm, 0ks : 0,15*0                                                     |     |           |           |          |       |                          |
|      |               | prostup ve zdivu tl.30cm, 3ks : 0,30*3                                                     |     | 0,90000   |           |          |       |                          |
|      |               | prostup ve zdivu tl.60cm, 1ks : 0,60*1                                                     |     | 0,60000   |           |          |       |                          |
|      |               | Půdorys 4.NP, pro zařízení VZT č.4 :                                                       |     |           |           |          |       |                          |
|      |               | prostup v přičce tl.15cm, 4ks : 0,15*4                                                     |     | 0,60000   |           |          |       |                          |
|      |               | prostup ve zdivu tl.30cm, 8ks : 0,30*8                                                     |     | 2,40000   |           |          |       |                          |
|      |               | prostup ve zdivu tl.60cm, 2ks : 0,60*2                                                     |     | 1,20000   |           |          |       |                          |
| 8    | 230194003R00  | Utěsnění chráničky manžetou DN 100                                                         | kus | 196,00000 | 50,00     | 9 800,00 |       | RTS 19/ I                |
|      |               | Montáž chráničky pro plastové chráničky z kanalizačního potrubí :                          |     |           |           |          |       |                          |
|      |               | Prostupy ve vnitřním zdivu pro rozvody VZT :                                               |     |           |           |          |       |                          |
|      |               | spotřeba 2ks/prostup :                                                                     |     |           |           |          |       |                          |
|      |               | Položka pořadí 2 : 98,00000*2                                                              |     | 196,00000 |           |          |       |                          |
| 9    | 23170120R     | pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l | kus | 6,00000   | 120,00    | 720,00   | SPCM  | RTS 19/ I                |
|      |               | Dodávka PUR pěny pro zapění chráničky DN50 pro prostupy :                                  |     |           |           |          |       |                          |
|      |               | spotřeba 1ks/3m prostupu :                                                                 |     |           |           |          |       |                          |
|      |               | Položka pořadí 5 : 16,05000*0,33                                                           |     | 5,29650   |           |          |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa   |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                |
| R: | R704.1.31 | Stavební úpravy pro vnitřní rozvody VZT II. etapy, lištování |

| P.č.                                                                                       | Číslo položky | Název položky                                                                                     | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník            | Cen. soustava / platnost |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|------------------|--------------------------|
| dopočet na celé kusy : 6-5,2965                                                            |               |                                                                                                   |     | 0,70350   |           |           |                  |                          |
| 10                                                                                         | 27344386R     | manžeta těsnící na chráničky; EPDM; D trubky = 63 mm; D chráničky = 90 mm; DN 50; DN chráničky 80 | kus | 196,00000 | 20,00     | 3 920,00  | SPCM             | RTS 19/ I                |
| Dodávka manžety pro plastové chráničky z kanalizačního potrubí :                           |               |                                                                                                   |     |           |           |           |                  |                          |
| Položka pořadí 8 : 196,00000                                                               |               |                                                                                                   |     | 196,00000 |           |           |                  |                          |
| 11                                                                                         | 28611103R     | trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká; D = 50,0 mm; s = 1,80 mm; l = 4 000,0 mm               | m   | 17,65500  | 40,00     | 706,20    | SPCM             | RTS 19/ I                |
| Dodávka plastové chráničky z kanalizačního potrubí, ztrátne 10% :                          |               |                                                                                                   |     |           |           |           |                  |                          |
| Prostupy ve vnitřním zdivu pro rozvody VZT :                                               |               |                                                                                                   |     |           |           |           |                  |                          |
| Položka pořadí 7 : 16,05000*1,1                                                            |               |                                                                                                   |     | 17,65500  |           |           |                  |                          |
| 12                                                                                         | 998728103R00  | Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m                                         | t   | 0,11057   | 500,00    | 55,29     | 800-728          | RTS 19/ I                |
| vodorovně do 50 m                                                                          |               |                                                                                                   |     |           |           |           |                  |                          |
| Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :                                                   |               |                                                                                                   |     |           |           |           |                  |                          |
| 9,10,11, :                                                                                 |               |                                                                                                   |     |           |           |           |                  |                          |
| Součet : 0,11057                                                                           |               |                                                                                                   |     | 0,11057   |           |           |                  |                          |
| <b>Díl: 767</b>                                                                            |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                      |     |           |           |           | <b>31 901,46</b> |                          |
| 13                                                                                         | 766421811R00  | Demontáž obložení podhledů panelu velikosti do 1,5 m2                                             | m2  | 54,77850  | 200,00    | 10 955,70 | 800-766          | RTS 19/ I                |
| Demontáž SDK podhledů - desek :                                                            |               |                                                                                                   |     |           |           |           |                  |                          |
| Stávající SDK podhledy v sociálkách :                                                      |               |                                                                                                   |     |           |           |           |                  |                          |
| Položka pořadí 14 : 46,94100                                                               |               |                                                                                                   |     | 46,94100  |           |           |                  |                          |
| Obklad VZT potrubí 400/550mm, dl.2,75m, 3ks : (0,40+0,55)*2,75*3                           |               |                                                                                                   |     | 7,83750   |           |           |                  |                          |
| 14                                                                                         | 767587001RT4  | Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety pod úroveň roštu           | m2  | 46,94100  | 200,00    | 9 388,20  | 800-767          | RTS 19/ I                |
| z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků, |               |                                                                                                   |     |           |           |           |                  |                          |
| Nové kazetové podhledy v sociálkách :                                                      |               |                                                                                                   |     |           |           |           |                  |                          |
| Půdorys 1.NP :                                                                             |               |                                                                                                   |     |           |           |           |                  |                          |
| Spojovací chodbička pro přístup k sociálkám : 2,80*1,04                                    |               |                                                                                                   |     | 2,91200   |           |           |                  |                          |
| WC muži (2x WC, s umyvadlem a pisoárem) : 2,80*1,70                                        |               |                                                                                                   |     | 4,76000   |           |           |                  |                          |
| WC ženy (2x WC, 1x vylevka s boilerem, 1x umyvadlo) : 2,75*2,90                            |               |                                                                                                   |     | 7,97500   |           |           |                  |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa   |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                |
| R: | R704.1.31 | Stavební úpravy pro vnitřní rozvody VZT II. etapy, lištování |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
|      |               | Půdorys 2.NP :                                                  |     |          |           |           |         |                          |
|      |               | Spojovací chodbička pro přístup k sociálkám : 2,80*1,04         |     |          | 2,91200   |           |         |                          |
|      |               | WC muži (2x WC, s umyvadlem a pisoárem) : 2,80*1,70             |     |          | 4,76000   |           |         |                          |
|      |               | WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) : 2,75*2,90 |     |          | 7,97500   |           |         |                          |
|      |               | Půdorys 3.NP :                                                  |     |          |           |           |         |                          |
|      |               | Spojovací chodbička pro přístup k sociálkám : 2,80*1,04         |     |          | 2,91200   |           |         |                          |
|      |               | WC muži (2x WC, s umyvadlem a sprchou) : 2,80*1,70              |     |          | 4,76000   |           |         |                          |
|      |               | WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) : 2,75*2,90 |     |          | 7,97500   |           |         |                          |
| 15   | 767582800R00  | Demontáž podhledů roštů                                         | m2  | 54,77850 | 200,00    | 10 955,70 | 800-767 | RTS 19/ I                |
|      |               | Demotáž roštu SDK podhledů :                                    |     |          |           |           |         |                          |
|      |               | Položka pořadí 13 : 54,77850                                    |     |          | 54,77850  |           |         |                          |
| 16   | 767584811R00  | Demontáž podhledů doplňků - mřížek vzduchotechnických           | kus | 9,00000  | 50,00     | 450,00    | 800-767 | RTS 19/ I                |
|      |               | Stávající mřížky v SDK podhledu :                               |     |          |           |           |         |                          |
|      |               | Půdorys 1.NP :                                                  |     |          |           |           |         |                          |
|      |               | Spojovací chodbička pro přístup k sociálkám : 1                 |     |          | 1,00000   |           |         |                          |
|      |               | WC muži (2x WC, s umyvadlem a pisoárem) : 1                     |     |          | 1,00000   |           |         |                          |
|      |               | WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) : 1         |     |          | 1,00000   |           |         |                          |
|      |               | Půdorys 2.NP :                                                  |     |          |           |           |         |                          |
|      |               | Spojovací chodbička pro přístup k sociálkám : 1                 |     |          | 1,00000   |           |         |                          |
|      |               | WC muži (2x WC, s umyvadlem a pisoárem) : 1                     |     |          | 1,00000   |           |         |                          |
|      |               | WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) : 1         |     |          | 1,00000   |           |         |                          |
|      |               | Půdorys 3.NP :                                                  |     |          |           |           |         |                          |
|      |               | Spojovací chodbička pro přístup k sociálkám : 1                 |     |          | 1,00000   |           |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa   |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                |
| R: | R704.1.31 | Stavební úpravy pro vnitřní rozvody VZT II. etapy, lištování |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

WC muži (2x WC, s umyvadlem a sprchou) : 1

1,00000

WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) : 1

1,00000

|    |              |                                                                              |   |         |        |        |         |           |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|---------|-----------|
| 17 | 998767103R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m | t | 0,30371 | 500,00 | 151,86 | 800-767 | RTS 19/ I |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|---------|-----------|

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

14, :

Součet : 0,30371

0,30371

|                 |              |                  |  |  |  |  |  |  |
|-----------------|--------------|------------------|--|--|--|--|--|--|
| <b>Díl: 784</b> | <b>Malby</b> | <b>58 483,02</b> |  |  |  |  |  |  |
|-----------------|--------------|------------------|--|--|--|--|--|--|

|    |              |                                                                                                                                                                                 |    |             |       |           |         |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|---------|-----------|
| 18 | 784452912R00 | Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech přes 3,8 m do 5 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné, s obroušením a oprášením | m2 | 1 462,07550 | 40,00 | 58 483,02 | 800-784 | RTS 19/ I |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|---------|-----------|

Oprava výmalby stávající omítky vnitř. stěn :

po jádrovém vrtání, předpoklad 1m2/prostup v omítce :

Položka pořadí 2 : 98,00000

98,00000

SDK obklad potrubí 2-stranný :

Položka pořadí 1 : 7,83750

7,83750

Výmalby sociálek nad ker. obkladem, světlá výška 3,15m :

Půdorys 1.NP :

Spojovací chodbička pro přístup k sociálkám : (3,15-0,15)\*(2,80+1,04)\*2

23,04000

WC muži (2x WC, s umyvadlem a pisoárem) : (3,15-2,13)\*(2,80+1,70)\*2

9,18000

WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) : (3,15-2,13)\*(2,75+2,90)\*2

11,52600

Zbýlé prostory pruh v.3,5m v místě rozvodů pro zařízení č.1 : 3,50\*(49,0+23,0+24,0)

336,00000

Půdorys 2.NP :

Spojovací chodbička pro přístup k sociálkám : (3,15-0,15)\*(2,80+1,04)\*2

23,04000

WC muži (2x WC, s umyvadlem a pisoárem) : (3,15-2,13)\*(2,80+1,70)\*2

9,18000

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa   |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                |
| R: | R704.1.31 | Stavební úpravy pro vnitřní rozvody VZT II. etapy, lištování |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                           | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) : (3,15-2,13)*(2,75+2,90)*2         |    |          |           | 11,52600  |       |                          |
|      |               | Zbylé prostory pruh v.3,5m v místě rozvodů pro zařízení č.2 : 3,50*(26,0+24,0+8,0+22,0) |    |          |           | 280,00000 |       |                          |
|      |               | Zbylé prostory pruh v.3,5m v místě rozvodů pro zařízení č.3 : 3,50*(34,0+6,0)           |    |          |           | 140,00000 |       |                          |
|      |               | Púdorys 3.NP :                                                                          |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | Spojovací chodbička pro přístup k sociálkám : (3,15-0,15)*(2,80+1,04)*2                 |    |          |           | 23,04000  |       |                          |
|      |               | WC muži (2x WC, s umyvadlem a sprchou) : (3,15-2,13)*(2,80+1,70)*2                      |    |          |           | 9,18000   |       |                          |
|      |               | WC ženy (2x WC, 1x výlevka s boilerem, 1x umyvadlo) : (3,15-2,13)*(2,75+2,90)*2         |    |          |           | 11,52600  |       |                          |
|      |               | Zbylé prostory pruh v.3,5m v místě rozvodů pro zařízení č.4 : 3,50*(35,0+29,0+14,0)     |    |          |           | 273,00000 |       |                          |
|      |               | Prostupy ve vnitřních zdivu pro napojení rozvodů pro nové klima jednotky :              |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | uvažováno 2m2/oboustranný průstup :                                                     |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | Položka pořadí 2 : 98,00000*2                                                           |    |          |           | 196,00000 |       |                          |

|                 |          |                                                                                                                              |                  |          |        |          |  |         |
|-----------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------|----------|--|---------|
| <b>Díl: 799</b> |          | <b>Ostatní</b>                                                                                                               | <b>63 220,00</b> |          |        |          |  |         |
| 19              | VL799.01 | D+M Lišta krycí plastová, rozměr 60/60mm, bílá, pro rozvod Kondenzu, vč. rohových, průběžných, odbočných a ukončujících dílů | m                | 30,00000 | 110,00 | 3 300,00 |  | Vlastní |

Požadavek projektu ZT1 :

Potrubí z PP-RCT, D 25 mm vč. tepelné izolace 25 x 6mm :

viz TS B. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 3):30,00 : 30

30,00000

|    |          |                                                                                                                               |   |           |        |           |  |         |
|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|--|---------|
| 20 | VL799.02 | D+M Lišta krycí plastová, rozměr 60/150mm, bílá, pro rozvod Kondenzu, vč. rohových, průběžných, odbočných a ukončujících dílů | m | 135,00000 | 145,00 | 19 575,00 |  | Vlastní |
|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|--|---------|

Požadavek projektu ZT1 :

Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm vč. tepelné izolace 32 x 6mm :

viz TS B. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 1):120,00 : 120

120,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa   |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                |
| R: | R704.1.31 | Stavební úpravy pro vnitřní rozvody VZT II. etapy, lištování |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                       | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | Požadavek projektu ZTI :<br>Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm :<br>viz TS B. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 2):15,00 : 15                        |    | 15,00000  |           |           |       |                          |
| 21   | VL799.03      | D+M Lišta krycí plastová, rozměr 60/120mm, bílá, pro společný rozvod Cu potrubí + kabeláže, vč. rohových, průběžných, odbočných a ukončujících dílů | m  | 294,00000 | 130,00    | 38 220,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | Požadavek projektu VZT :<br>Půdorys 1.NP :<br>v místě rozvodů pro zařízení č.1 : (49,0+23,0+24,0)                                                   |    | 96,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | Půdorys 2.NP :<br>v místě rozvodů pro zařízení č.2 : (26,0+24,0+8,0+22,0)                                                                           |    | 80,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | v místě rozvodů pro zařízení č.3 : (34,0+6,0)                                                                                                       |    | 40,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | Půdorys 3.NP :<br>v místě rozvodů pro zařízení č.4 : (35,0+29,0+14,0)                                                                               |    | 78,00000  |           |           |       |                          |
| 22   | VL799.04      | D+M Lišta krycí plastová, rozměr 60/230mm, bílá, pro rozvod Cu rozbočovačka chladu, vč. rohových, průběžných, odbočných a ukončujících dílů         | m  | 10,00000  | 212,50    | 2 125,00  |       | Vlastní                  |
|      |               | Požadavek projektu VZT :<br>spotřeba 50cm/rozbočku :<br>Zařízení č.1 :<br>Cu rozbočka rozvodu chladu velikost 16, 33, počet 5ks : 5*0,50            |    | 2,50000   |           |           |       |                          |
|      |               | Zařízení č.2 :<br>Cu rozbočka rozvodu chladu velikost 16, 33, počet 7ks : 7*0,50                                                                    |    | 3,50000   |           |           |       |                          |
|      |               | Zařízení č.3 :<br>Cu rozbočka rozvodu chladu velikost 16, počet 3ks : 3*0,50                                                                        |    | 1,50000   |           |           |       |                          |
|      |               | Zařízení č.4 :<br>Cu rozbočka rozvodu chladu velikost 16, 33, počet 4ks : 4*0,50                                                                    |    | 2,00000   |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa   |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                |
| R: | R704.1.31 | Stavební úpravy pro vnitřní rozvody VZT II. etapy, lištování |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|      |               | rezerva : 0,5 |    | 0,50000  |           |        |       |                          |

|                 |                                        |  |  |  |  |  |                  |  |
|-----------------|----------------------------------------|--|--|--|--|--|------------------|--|
| <b>Díl: D96</b> | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |  |  |  |  |  | <b>15 783,55</b> |  |
|-----------------|----------------------------------------|--|--|--|--|--|------------------|--|

|    |              |                                       |   |         |        |        |  |           |
|----|--------------|---------------------------------------|---|---------|--------|--------|--|-----------|
| 23 | 979012112R00 | Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m | t | 1,50319 | 500,00 | 751,60 |  | RTS 19/ I |
|----|--------------|---------------------------------------|---|---------|--------|--------|--|-----------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

5,13,15,16, :

Součet: : 1,50319

1,50319

|    |              |                                                 |   |         |        |          |  |           |
|----|--------------|-------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|--|-----------|
| 24 | 979012119R00 | Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky | t | 4,50958 | 500,00 | 2 254,79 |  | RTS 19/ I |
|----|--------------|-------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|--|-----------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

5,13,15,16, :

Součet: : 4,50958

4,50958

|    |              |                                       |   |         |        |        |  |           |
|----|--------------|---------------------------------------|---|---------|--------|--------|--|-----------|
| 25 | 979087112R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky | t | 1,50319 | 500,00 | 751,60 |  | RTS 19/ I |
|----|--------------|---------------------------------------|---|---------|--------|--------|--|-----------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

5,13,15,16, :

Součet: : 1,50319

1,50319

|    |              |                                                           |   |         |        |        |       |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|-------|-----------|
| 26 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t | 1,50319 | 500,00 | 751,60 | 801-3 | RTS 19/ I |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|-------|-----------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

5,13,15,16, :

Součet: : 1,50319

1,50319

|    |              |                                                |   |         |        |        |  |           |
|----|--------------|------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|--|-----------|
| 27 | 979083117R00 | Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m | t | 1,50319 | 500,00 | 751,60 |  | RTS 19/ I |
|----|--------------|------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|--|-----------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

5,13,15,16, :

Součet: : 1,50319

1,50319

|    |              |                                                   |   |          |        |           |  |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|--|-----------|
| 28 | 979083191R00 | Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m | t | 21,04472 | 500,00 | 10 522,36 |  | RTS 19/ I |
|----|--------------|---------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|--|-----------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

5,13,15,16, :

Součet: : 21,04472

21,04472

|                   |                                         |  |  |  |  |  |                 |  |
|-------------------|-----------------------------------------|--|--|--|--|--|-----------------|--|
| <b>Díl: D96.1</b> | <b>Poplatek za likvidaci na skládce</b> |  |  |  |  |  | <b>1 114,91</b> |  |
|-------------------|-----------------------------------------|--|--|--|--|--|-----------------|--|

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa   |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                |
| R: | R704.1.31 | Stavební úpravy pro vnitřní rozvody VZT II. etapy, lištování |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                        | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 29            | 979990101R00  | Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm<br><a href="#">jádrové vrtání v cehelném zdivu :</a><br><a href="#">Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 0,03435</a> | t  | 0,03435  | 800,00    | 27,48             | 801-3 | RTS 19/ I                |
| 30            | 979990110R00  | Poplatek za skládku sádkartonové desky<br><a href="#">Kazetový pohled - kazety :</a><br><a href="#">Dem.hmotnost položky pořadí 13 : 1,35029</a>                     | t  | 1,35029  | 800,00    | 1 080,23          | 801-3 | RTS 19/ I                |
| 31            | 979990191R00  | Poplatek za skládku plastové výrobky<br><a href="#">mřížky vzduchotechniky :</a><br><a href="#">Dem.hmotnost položky pořadí 16 : 0,00900</a>                         | t  | 0,00900  | 800,00    | 7,20              | 801-3 | RTS 19/ I                |
| <b>Celkem</b> |               |                                                                                                                                                                      |    |          |           | <b>232 875,47</b> |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                     |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa          |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                       |
| R: | R704.1.32 | Vzduchotechnika a Klimatizace - II. etapa, bez prostupů a zapravení |

| P.č.                | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství | Cena / MJ  | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: Zař.č.1</b> |               | <b>Chlazení kanceláře 1. NP, chodba (m.č.101, 119, 121, 122)</b>                                                                                                                                                                              |    |          |            | <b>296 249,00</b> |       |                          |
| 1                   | 240001001     | D+M Venkovní jednotka systému VRF, Qch=22,4kW.<br>P=6,28kW, I=30A, 3f, 380-415V, 50Hz. Akustický tlak Lpa=57dB(A) v 1m.<br>Rozměry 950x1380x330mm (Š x V x H).<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1) | ks | 1,00000  | 104 452,00 | 104 452,00        |       | Vlastní                  |
| 2                   | 240001002     | D+M Vnitřní jednotka nástěnná, Qch=3,5kW.<br>P=21W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=37/34/30dB(A) v 1m.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)                                                | ks | 1,00000  | 12 832,00  | 12 832,00         |       | Vlastní                  |
| 3                   | 240001003     | D+M Vnitřní jednotka nástěnná, Qch=4,0-4,6kW.<br>P=21W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=40/36/32dB(A) v 1m.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)                                            | ks | 3,00000  | 14 160,00  | 42 480,00         |       | Vlastní                  |
| 4                   | 240001003a    | D+M Čerpadlo kondenzátu<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)                                                                                                                                        | ks | 1,00000  | 2 733,00   | 2 733,00          |       | Vlastní                  |
| 5                   | 240001004     | D+M Vnitřní jednotka nástěnná, Qch=6,6kW.<br>P=40W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=43/39/35dB(A) v 1m.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)                                                | ks | 1,00000  | 15 091,00  | 15 091,00         |       | Vlastní                  |
| 6                   | 240001005     | D+M Vnitřní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=1,5kW.<br>P=43W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=29/27/26dB(A) v 1,5m.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)                                     | ks | 1,00000  | 19 659,00  | 19 659,00         |       | Vlastní                  |
| 7                   | 240001005a    | D+M Dekorační čelní panel 4 cestné kazetové jednotky.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)                                                                                                          | ks | 1,00000  | 4 753,00   | 4 753,00          |       | Vlastní                  |
| 8                   | 240001006     | D+M Cu rozbočka rozvodu chladu velikost 16, 33<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)                                                                                                                 | ks | 5,00000  | 2 293,00   | 11 465,00         |       | Vlastní                  |
| 9                   | 240001007     | D+M Standardní kabelový ovladač s černým rámečkem včetně kabeláže.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)                                                                                             | ks | 5,00000  | 3 034,00   | 15 170,00         |       | Vlastní                  |
| 10                  | 240001008     | Nosná konzola pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)                                                                                              | ks | 1,00000  | 2 830,00   | 2 830,00          |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                     |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa          |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                       |
| R: | R704.1.32 | Vzduchotechnika a Klimatizace - II. etapa, bez prostupů a zapravení |

| P.č.                | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | Cena / MJ  | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------------|-------|--------------------------|
| 11                  | 240001009     | D+M Rozvod chladu Cu potrubí dimenze 6,35/12,7mm vč.montáže komunikač.kabelu a závěs.materiálu, Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a<br><i>Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br/>Dimenze potrubí 6,35/12,7mm.<br/>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>     | bm  | 49,00000 | 626,00     | 30 674,00         |       | Vlastní                  |
| 12                  | 240001010     | D+M Rozvod chladu Cu potrubí dimenze 9,52/15,88mm vč.montáže komunikač.kabelu a závěs.materiálu, Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br><i>Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br/>Dimenze potrubí 9,52/15,88mm.<br/>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>  | bm  | 23,00000 | 626,00     | 14 398,00         |       | Vlastní                  |
| 13                  | 240001011     | D+M Rozvod chladu Cu potrubí dimenze 9,52/19,05mm, vč.montáže komunikač.kabelu a závěs.materiálu, Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br><i>Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br/>Dimenze potrubí 9,52/19,05mm.<br/>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i> | bm  | 24,00000 | 626,00     | 15 024,00         |       | Vlastní                  |
| 14                  | 240001012     | Zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.<br><i>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)</i>                                                                                                                                                                                                  | hod | 8,00000  | 586,00     | 4 688,00          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: Zař.č.2</b> |               | <b>Chlazení kanceláře 2. NP vodorovná část, chodba (m.č.202, 204, 205, 206, 209, 211, 214)</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |            | <b>329 008,00</b> |       |                          |
| 15                  | 240002001     | D+M Venkovní jednotka systému VRF, Qch=28,0kW.<br><i>P=8,7kW, I=30A, 3f, 380-415V, 50Hz. Akustický tlak Lpa=58dB(A) v 1m.<br/>Rozměry 1090x1625x380mm (Š x V x H).<br/>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>                                                                                          | ks  | 1,00000  | 122 411,00 | 122 411,00        |       | Vlastní                  |
| 16                  | 240002002     | D+M Vnitřní jednotka nástěnná, Qch=2,5kW.<br><i>P=21W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=34/32/28dB(A) v 1m.<br/>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)</i>                                                                                                                                          | ks  | 4,00000  | 12 566,00  | 50 264,00         |       | Vlastní                  |
| 17                  | 240002003     | D+M Vnitřní jednotka nástěnná, Qch=3,5kW.<br><i>P=21W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=37/34/30dB(A) v 1m.</i>                                                                                                                                                                                                                          | ks  | 2,00000  | 12 832,00  | 25 664,00         |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                     |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa          |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                       |
| R: | R704.1.32 | Vzduchotechnika a Klimatizace - II. etapa, bez prostupů a zapravení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | (specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |           |           |       |                          |
| 18   | 240002004     | D+M Vnitřní jednotka nástěnná, Qch=6,0-6,2kW.<br>P=40W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=43/39/35dB(A) v 1m.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                                                                                                    | ks | 2,00000  | 15 091,00 | 30 182,00 |       | Vlastní                  |
| 19   | 240002005     | D+M Cu rozbočka rozvodu chladu velikost 16, 33<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                                                                                                                                                                         | ks | 7,00000  | 2 355,00  | 16 485,00 |       | Vlastní                  |
| 20   | 240002006     | D+M Standardní kabelový ovladač s černým rámečkem včetně kabeláže.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                                                                                                                                                     | ks | 8,00000  | 3 034,00  | 24 272,00 |       | Vlastní                  |
| 21   | 240002007     | D+M Nosná konzola pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                                                                                                                                                  | ks | 1,00000  | 2 830,00  | 2 830,00  |       | Vlastní                  |
| 22   | 240002008     | D+M Rozvod chladu Cu potrubí dimenze 6,35/12,7mm, vč.montáže komunikač.kabelu a závěs.materiálu, potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br>Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br>Dimenze potrubí 6,35/12,7mm.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)     | bm | 26,00000 | 638,00    | 16 588,00 |       | Vlastní                  |
| 23   | 240002009     | D+M Rozvod chladu Cu potrubí dimenze 9,52/15,88mm vč.montáže komunikač.kabelu a závěs.materiálu, Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br>Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br>Dimenze potrubí 9,52/15,88mm.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2) | bm | 24,00000 | 638,00    | 15 312,00 |       | Vlastní                  |
| 24   | 2400020010    | D+M Rozvod chladu Cu potrubí dimenze 9,52/19,05mm vč.montáže komunikač.kabelu a závěs.materiálu, Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br>Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br>Dimenze potrubí 9,52/19,05mm.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2) | bm | 8,00000  | 638,00    | 5 104,00  |       | Vlastní                  |
| 25   | 2400020011    | D+M Rozvod chladu Cu potrubí dimenze 9,52/22,2mm vč.montáže komunikač.kabelu a závěs.materiálu, Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br>Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.                                                                                                                  | bm | 22,00000 | 638,00    | 14 036,00 |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                     |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa          |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                       |
| R: | R704.1.32 | Vzduchotechnika a Klimatizace - II. etapa, bez prostupů a zapravení |

| P.č.                                                                                   | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | Cena / MJ         | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------|-------|--------------------------|
|                                                                                        |               | Dimenze potrubí 9,52/22,2mm.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                                                                                                           |     |          |                   |           |       |                          |
| 26                                                                                     | 240002012     | Zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                                                                               | hod | 10,00000 | 586,00            | 5 860,00  |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: Zař.č.3 Chlazení kanceláře 2. NP svislá část, chodba (m.č.217, 218, 219) :</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          | <b>176 684,00</b> |           |       |                          |
| 27                                                                                     | 240003001     | D+M Venkovní jednotka systému VRF, Qch=12,1kW.<br>P=12,1kW, I=20A, 3f, 380-415V, 50Hz. Akustický tlak Lpa=52dB(A) v 1m.<br>Rozměry 950x1380x330mm (Š x V x H).<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)         | ks  | 1,00000  | 72 297,00         | 72 297,00 |       | Vlastní                  |
| 28                                                                                     | 240003002     | D+M Vnitřní jednotka nástěnná, Qch=2,5kW.<br>P=21W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=34/32/28dB(A) v 1m.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                        | ks  | 2,00000  | 12 566,00         | 25 132,00 |       | Vlastní                  |
| 29                                                                                     | 240003003     | D+M Vnitřní jednotka nástěnná, Qch=3,5kW.<br>P=21W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=37/34/30dB(A) v 1m.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                        | ks  | 1,00000  | 12 832,00         | 12 832,00 |       | Vlastní                  |
| 30                                                                                     | 240003004     | D+M Vnitřní jednotka nástěnná, Qch=4,0kW.<br>P=21W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=40/36/32dB(A) v 1m.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                        | ks  | 1,00000  | 14 160,00         | 14 160,00 |       | Vlastní                  |
| 31                                                                                     | 240003005     | D+M Cu rozbočka rozvodu chladu velikost 16<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                                                                                             | ks  | 3,00000  | 2 149,00          | 6 447,00  |       | Vlastní                  |
| 32                                                                                     | 240003006     | D+M Standardní kabelový ovladač s černým rámečkem včetně kabeláže.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                                                                     | ks  | 4,00000  | 3 034,00          | 12 136,00 |       | Vlastní                  |
| 33                                                                                     | 240003007     | D+M Nosná konzola pod venkovní jednotku (Žár. pozink) + tlumící guma.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                                                                  | ks  | 1,00000  | 2 830,00          | 2 830,00  |       | Vlastní                  |
| 34                                                                                     | 240003008     | D+M Rozvod chladu Cu potrubí dimenze 6,35/12,7mm, vč.montáže komunikač.kabelu a závěs.materiálu, Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br>Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br>Dimenze potrubí 6,35/12,7mm. | bm  | 34,00000 | 698,00            | 23 732,00 |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                     |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa          |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                       |
| R: | R704.1.32 | Vzduchotechnika a Klimatizace - II. etapa, bez prostupů a zapravení |

| P.č.                | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | Cena / MJ  | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------------|-------|--------------------------|
|                     |               | (specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |            |                   |       |                          |
| 35                  | 240003009     | D+M Rozvod chladu Cu potrubí dimenze 9,52/15,88mm vč.montáže komunikač.kabelu a závěs.materiálu, Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br>Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladiivo R410a.<br>Dimenze potrubí 9,52/15,88mm.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2) | bm  | 6,00000  | 698,00     | 4 188,00          |       | Vlastní                  |
| 36                  | 240003010     | Zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2)                                                                                                                                                                                               | hod | 5,00000  | 586,00     | 2 930,00          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: Zař.č.4</b> |               | <b>Chlazení kanceláře 3. NP, chodba (m.č.303, 313, 314) :</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |            | <b>306 354,00</b> |       |                          |
| 37                  | 240004001     | D+M Venkovní jednotka systému VRF, Qch=22,4kW.<br>P=6,28kW, I=30A, 3f, 380-415V, 50Hz. Akustický tlak Lpa=57dB(A) v 1m.<br>Rozměry 950x1380x330mm (Š x V x H).<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)                                                                                         | ks  | 1,00000  | 104 453,00 | 104 453,00        |       | Vlastní                  |
| 38                  | 240004002     | D+M Vnitřní jednotka nástěnná, Qch=5,6kW.<br>P=40W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=38/35/33dB(A) v 1m.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)                                                                                                                                        | ks  | 1,00000  | 14 711,00  | 14 711,00         |       | Vlastní                  |
| 39                  | 240004003     | D+M Vnitřní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=2,75kW.<br>P=43W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=30/29/27dB(A) v 1,5m.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)                                                                                                                            | ks  | 2,00000  | 20 613,00  | 41 226,00         |       | Vlastní                  |
| 40                  | 240004003a    | D+M Dekorační čelní panel 4 cestné kazetové jednotky.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)                                                                                                                                                                                                  | ks  | 2,00000  | 4 753,00   | 9 506,00          |       | Vlastní                  |
| 41                  | 240004004     | D+M Vnitřní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=5,4kW.<br>P=43W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=37/35/34dB(A) v 1,5m.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)                                                                                                                             | ks  | 2,00000  | 25 690,00  | 51 380,00         |       | Vlastní                  |
| 42                  | 240004004a    | D+M Dekorační čelní panel 4 cestné kazetové jednotky.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)                                                                                                                                                                                                  | ks  | 2,00000  | 4 753,00   | 9 506,00          |       | Vlastní                  |
| 43                  | 240004005     | D+M Cu rozbočka rozvodu chladu velikost 16, 33<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)                                                                                                                                                                                                         | ks  | 4,00000  | 2 239,00   | 8 956,00          |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                     |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa          |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                       |
| R: | R704.1.32 | Vzduchotechnika a Klimatizace - II. etapa, bez prostupů a zapravení |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 44               | 240004006     | D+M Standardní kabelový ovladač s černým rámečkem včetně kabeláže.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)                                                                                                                                                                                      | ks  | 3,00000   | 3 034,00  | 9 102,00         |       | Vlastní                  |
| 45               | 240004007     | D+M Nosná konzola pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)                                                                                                                                                                                   | ks  | 1,00000   | 2 830,00  | 2 830,00         |       | Vlastní                  |
| 46               | 240004008     | D+M Rozvod chladu Cu potrubí dimenze 6,35/12,7mm vč. montáže komunikač. kabelu a závěs. materiálu, Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a.<br>Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a.<br>Dimenze potrubí 6,35/12,7mm.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)   | bm  | 35,00000  | 641,00    | 22 435,00        |       | Vlastní                  |
| 47               | 240004009     | D+M Rozvod chladu Cu potrubí dimenze 9,52/15,88mm vč. montáže komunikač. kabelu a závěs. materiálu, Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a.<br>Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a.<br>Dimenze potrubí 9,52/15,88mm.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3) | bm  | 29,00000  | 641,00    | 18 589,00        |       | Vlastní                  |
| 48               | 240004010     | D+M Rozvod chladu Cu potrubí dimenze 9,52/19,05mm vč. montáže komunikač. kabelu a závěs. materiálu, Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a.<br>Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a.<br>Dimenze potrubí 9,52/19,05mm.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3) | bm  | 14,00000  | 641,00    | 8 974,00         |       | Vlastní                  |
| 49               | 240004011     | Zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.<br>(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)                                                                                                                                                                                                | hod | 6,00000   | 781,00    | 4 686,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: ZZ94</b> |               | <b>Lešení</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |           | <b>12 348,00</b> |       |                          |
| 50               | 941955002R00  | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m<br>Půdorys 1.NP :<br>pruh š.2,0m v místě rozvodů pro zařízení č.1 : 2,0*(49,0+23,0+24,0)<br><br>Půdorys 2.NP :<br>pruh š.2,0m v místě rozvodů pro zařízení č.2 : 2,0*(26,0+24,0+8,0+22,0)                                                            | m2  | 588,00000 | 21,00     | 12 348,00        | 800-3 | RTS 19/ I                |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                     |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa          |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                       |
| R: | R704.1.32 | Vzduchotechnika a Klimatizace - II. etapa, bez prostupů a zapravení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                       | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|      |               | pruh š.2,0m v místě rozvodů pro zařízení č.3 : 2,0*(34,0+6,0)       |    | 80,00000  |           |        |       |                          |
|      |               | Půdorys 3.NP :                                                      |    |           |           |        |       |                          |
|      |               | pruh š.2,0m v místě rozvodů pro zařízení č.4 : 2,0*(35,0+29,0+14,0) |    | 156,00000 |           |        |       |                          |

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>1 120 643,00</b> |
|---------------|---------------------|

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                                          |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa                               |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                                            |
| R: | R704.1.33 | Zdravotechnika - odvod kondenzátu od klima jednotek - II. etapa, vč.prostupů a zapravení |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                          | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem          | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                          |     |          |           | <b>0,00</b>     |       |                          |
| 1               | 612401191RT2  | Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou                               | kus | 52,00000 |           | 0,00            | 801-4 | RTS 19/ I                |
|                 |               | jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, |     |          |           |                 |       |                          |
|                 |               | viz TS A. Stavební výpomoci :                                                                          |     |          |           |                 |       |                          |
|                 |               | pol.č. 1) : 2,00*14                                                                                    |     | 28,00000 |           |                 |       |                          |
|                 |               | pol.č. 2) : 2,00*3                                                                                     |     | 6,00000  |           |                 |       |                          |
|                 |               | pol.č. 3) : 2,00*2                                                                                     |     | 4,00000  |           |                 |       |                          |
|                 |               | pol.č. 4) : 2,00*6                                                                                     |     | 12,00000 |           |                 |       |                          |
|                 |               | pol.č. 5) : 2,00*1                                                                                     |     | 2,00000  |           |                 |       |                          |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                 |     |          |           | <b>5 423,47</b> |       |                          |
| 2               | 979012112R00  | Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m                                                                  | t   | 0,51652  | 500,00    | 258,26          |       | RTS 19/ I                |
|                 |               | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :                                                    |     |          |           |                 |       |                          |
|                 |               | 12,15,31,34,36,38, :                                                                                   |     |          |           |                 |       |                          |
|                 |               | Součet: : 0,51652                                                                                      |     |          |           |                 |       |                          |
| 3               | 979012119R00  | Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky                                                        | t   | 1,54956  | 500,00    | 774,78          |       | RTS 19/ I                |
|                 |               | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :                                                    |     |          |           |                 |       |                          |
|                 |               | 12,15,31,34,36,38, :                                                                                   |     |          |           |                 |       |                          |
|                 |               | Součet: : 1,54956                                                                                      |     |          |           |                 |       |                          |
| 4               | 979087112R00  | Nakládání suti na dopravní prostředky                                                                  | t   | 0,51652  | 500,00    | 258,26          |       | RTS 19/ I                |
|                 |               | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :                                                    |     |          |           |                 |       |                          |
|                 |               | 12,15,31,34,36,38, :                                                                                   |     |          |           |                 |       |                          |
|                 |               | Součet: : 0,51652                                                                                      |     |          |           |                 |       |                          |
| 5               | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                              | t   | 0,51652  | 500,00    | 258,26          | 801-3 | RTS 19/ I                |
|                 |               | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :                                                    |     |          |           |                 |       |                          |
|                 |               | 12,15,31,34,36,38, :                                                                                   |     |          |           |                 |       |                          |
|                 |               | Součet: : 0,51652                                                                                      |     |          |           |                 |       |                          |
| 6               | 979083117R00  | Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m                                                         | t   | 0,51652  | 500,00    | 258,26          |       | RTS 19/ I                |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                                          |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa                               |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                                            |
| R: | R704.1.33 | Zdravotechnika - odvod kondenzátu od klima jednotek - II. etapa, vč.prostupů a zapravení |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
|                   |               | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>12,15,31,34,36,38, :<br>Součet : 0,51652                                                                                                                              |    |          | 0,51652   |                  |       |                          |
| 7                 | 979083191R00  | Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>12,15,31,34,36,38, :<br>Součet : 7,23129                                                                         | t  | 7,23129  | 500,00    | 3 615,65         |       | RTS 19/ I                |
| <b>Díl: D96.1</b> |               | <b>Poplatek za likvidaci na skládce</b>                                                                                                                                                                                      |    |          |           | <b>141,27</b>    |       |                          |
| 8                 | 979990101R00  | Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm<br>jádrové vrtání v cehelném zdivu :<br>Dem.hmotnost položky pořadí 12 : 0,01744<br>sekání rýhy v cihelném zdivu a omítky :<br>Dem.hmotnost položky pořadí 15 : 0,26000 | t  | 0,27744  | 500,00    | 138,72           | 801-3 | RTS 19/ I                |
|                   |               |                                                                                                                                                                                                                              |    |          | 0,01744   |                  |       |                          |
|                   |               |                                                                                                                                                                                                                              |    |          | 0,26000   |                  |       |                          |
| 9                 | 979990191R00  | Poplatek za skládku plastové výrobky<br>zápachové uzávěrky :<br>Dem.hmotnost položky pořadí 38 : 0,00510                                                                                                                     | t  | 0,00510  | 500,00    | 2,55             | 801-3 | RTS 19/ I                |
|                   |               |                                                                                                                                                                                                                              |    |          | 0,00510   |                  |       |                          |
| <b>Díl: 61</b>    |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                                                                |    |          |           | <b>1 330,00</b>  |       |                          |
| 10                | 612403386R00  | Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí<br>100 x 100 mm<br>jakékoliv šířky rýhy,<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 10) : 20,00                                                        | m  | 20,00000 | 50,00     | 1 000,00         | 801-4 | RTS 19/ I                |
|                   |               |                                                                                                                                                                                                                              |    |          | 20,00000  |                  |       |                          |
| 11                | 612423531RT2  | Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,<br>z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 11) : 20,00*0,15    | m2 | 3,00000  | 110,00    | 330,00           | 801-4 | RTS 19/ I                |
|                   |               |                                                                                                                                                                                                                              |    |          | 3,00000   |                  |       |                          |
| <b>Díl: 97</b>    |               | <b>Prorážení otvorů</b>                                                                                                                                                                                                      |    |          |           | <b>22 225,00</b> |       |                          |
| 12                | 970031060R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm                                                                                                                                                 | m  | 8,15000  | 500,00    | 4 075,00         | 801-3 | RTS 19/ I                |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                                          |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa                               |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                                            |
| R: | R704.1.33 | Zdravotechnika - odvod kondenzátu od klima jednotek - II. etapa, vč.prostupů a zapravení |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem        | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|---------------|-------|--------------------------|
|                |               | viz TS A. Stavební výpomoci :                                                                                       |    |          |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 1) : 0,15*14                                                                                                 |    | 2,10000  |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 2) : 0,30*3                                                                                                  |    | 0,90000  |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 3) : 0,40*2                                                                                                  |    | 0,80000  |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 4) : 0,60*6                                                                                                  |    | 3,60000  |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 5) : 0,75*1                                                                                                  |    | 0,75000  |           |               |       |                          |
| 13             | 970033060R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 60 mm           | m  | 8,15000  | 500,00    | 4 075,00      | 801-3 | RTS 19/ I                |
|                |               | viz TS A. Stavební výpomoci :                                                                                       |    |          |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 1) : 0,15*14                                                                                                 |    | 2,10000  |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 2) : 0,30*3                                                                                                  |    | 0,90000  |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 3) : 0,40*2                                                                                                  |    | 0,80000  |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 4) : 0,60*6                                                                                                  |    | 3,60000  |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 5) : 0,75*1                                                                                                  |    | 0,75000  |           |               |       |                          |
| 14             | 970037060R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm | m  | 8,15000  | 500,00    | 4 075,00      | 801-3 | RTS 19/ I                |
|                |               | viz TS A. Stavební výpomoci :                                                                                       |    |          |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 1) : 0,15*14                                                                                                 |    | 2,10000  |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 2) : 0,30*3                                                                                                  |    | 0,90000  |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 3) : 0,40*2                                                                                                  |    | 0,80000  |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 4) : 0,60*6                                                                                                  |    | 3,60000  |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 5) : 0,75*1                                                                                                  |    | 0,75000  |           |               |       |                          |
| 15             | 974031143R00  | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm                                  | m  | 20,00000 | 500,00    | 10 000,00     | 801-3 | RTS 19/ I                |
|                |               | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).                           |    |          |           |               |       |                          |
|                |               | viz TS A. Stavební výpomoci :                                                                                       |    |          |           |               |       |                          |
|                |               | pol.č. 6) : 20,00                                                                                                   |    | 20,00000 |           |               |       |                          |
| <b>Díl: 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                      |    |          |           | <b>324,30</b> |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                                          |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa                               |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                                            |
| R: | R704.1.33 | Zdravotechnika - odvod kondenzátu od klima jednotek - II. etapa, vč.prostupů a zapravení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                 | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
| 16   | 999281148R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením | t  | 0,64859  | 500,00    | 324,30 | 801-4 | RTS 19/ I                |

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,10,11,13,15, :

Součet: : 0,64859

0,64859

|                 |                           |                  |
|-----------------|---------------------------|------------------|
| <b>Díl: 721</b> | <b>Vnitřní kanalizace</b> | <b>41 487,33</b> |
|-----------------|---------------------------|------------------|

|    |              |                                                                |     |         |        |        |         |           |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|---------|-----------|
| 17 | 721170905R00 | Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm | kus | 4,00000 | 150,00 | 600,00 | 800-721 | RTS 19/ I |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|---------|-----------|

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz TS B. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 9) : 4,00

4,00000

|    |              |                                                                                      |     |         |        |        |         |           |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|---------|-----------|
| 18 | 721170955R00 | Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm | kus | 3,00000 | 150,00 | 450,00 | 800-721 | RTS 19/ I |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|---------|-----------|

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz TS B. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 10) : 3,00

3,00000

|    |              |                                                                                   |     |         |        |        |         |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|---------|-----------|
| 19 | 721170965R00 | Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm | kus | 3,00000 | 150,00 | 450,00 | 800-721 | RTS 19/ I |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|---------|-----------|

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz TS B. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 11) : 3,00

3,00000

|    |              |                                                                                             |   |           |        |           |         |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|---------|-----------|
| 20 | 721176101R00 | Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 32 mm, s 1,8 mm, DN 30 | m | 120,00000 | 100,00 | 12 000,00 | 800-721 | RTS 19/ I |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|---------|-----------|

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

viz TS B. Vnitřní kanalizace :

pol.č. 1) : 120,00

120,00000

|    |              |                                                                                             |   |          |        |          |         |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|---------|-----------|
| 21 | 721176102R00 | Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40 | m | 15,00000 | 110,00 | 1 650,00 | 800-721 | RTS 19/ I |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|---------|-----------|

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                                          |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa                               |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                                            |
| R: | R704.1.33 | Zdravotechnika - odvod kondenzátu od klima jednotek - II. etapa, vč.prostupů a zapravení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem   | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|----------|---------|--------------------------|
|      |               | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.<br>viz TS B. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 2) : 15,00                                                                                                                   |     |           | 15,00000  |          |         |                          |
| 22   | 721194103R00  | Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci<br>vyvedení a upevnění odpadních výpustek,<br>viz TS B. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 7) : 23,00                                                             | kus | 23,00000  | 50,00     | 1 150,00 | 800-721 | RTS 19/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                            |     |           | 23,00000  |          |         |                          |
| 23   | 721290123R00  | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300<br>viz TS B. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 8) : 165,00                                                                                                             | m   | 165,00000 | 10,00     | 1 650,00 | 800-721 | RTS 19/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                            |     |           | 165,00000 |          |         |                          |
| 24   | 721172332PC   | Potrubí z PP-RCT, D 25 mm<br>viz TS B. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 3) : 30,00                                                                                                                                           | m   | 30,00000  | 80,00     | 2 400,00 |         | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                            |     |           | 30,00000  |          |         |                          |
| 25   | 721172333PC   | Propojení potrubí PPR do odbočky umývadl. ZU<br>viz TS B. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 12) : 3,00                                                                                                                        | kus | 3,00000   | 150,00    | 450,00   |         | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                            |     |           | 3,00000   |          |         |                          |
| 26   | 721182004PC   | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 40<br>viz TS B. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 4) : 30,00<br>pol.č. 5) : 120,00<br>pol.č. 6) : 15,00                                                                       | m   | 165,00000 | 50,00     | 8 250,00 |         | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                            |     |           | 30,00000  |          |         |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                            |     |           | 120,00000 |          |         |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                            |     |           | 15,00000  |          |         |                          |
| 27   | 283771091R    | pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 6,0 mm;<br>provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK<br>viz TS B. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 4) : 30,00 | m   | 30,00000  | 60,00     | 1 800,00 | SPCM    | RTS 19/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                            |     |           | 30,00000  |          |         |                          |
| 28   | 283771125R    | pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 6,0 mm;<br>provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK<br>viz TS B. Vnitřní kanalizace :                      | m   | 120,00000 | 80,00     | 9 600,00 | SPCM    | RTS 19/ I                |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                                          |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa                               |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                                            |
| R: | R704.1.33 | Zdravotechnika - odvod kondenzátu od klima jednotek - II. etapa, vč.prostupů a zapravení |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                      | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | pol.č. 5) : 120,00                                                                                                                                                                                 |        | 120,00000 |           |                  |         |                          |
| 29              | 283771000R    | pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 12,0 mm; tl. izolace 6,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK                                   | m      | 15,00000  | 60,00     | 900,00           | SPCM    | RTS 19/ I                |
|                 |               | viz TS B. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 6) : 15,00                                                                                                                                                |        | 15,00000  |           |                  |         |                          |
| 30              | 998721102R00  | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                       | t      | 0,27466   | 500,00    | 137,33           | 800-721 | RTS 19/ I                |
|                 |               | 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>17,18,19,20,21,24,25,27,28,29, :<br>Součet : 0,27466 |        | 0,27466   |           |                  |         |                          |
| <b>Díl: 725</b> |               | <b>Zařizovací předměty</b>                                                                                                                                                                         |        |           |           | <b>13 145,16</b> |         |                          |
| 31              | 725210821R00  | Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur                                                                                                                                                  | soubor | 3,00000   | 300,00    | 900,00           | 800-721 | RTS 19/ I                |
|                 |               | viz TS C. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 1) : 3,00                                                                                                                                                |        | 3,00000   |           |                  |         |                          |
| 32              | 725210914R00  | Opravy umyvadel zpětná montáž umyvadla bez výtok.armatur                                                                                                                                           | kus    | 3,00000   | 300,00    | 900,00           | 800-721 | RTS 19/ I                |
|                 |               | viz TS C. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 1) : 3,00                                                                                                                                                |        | 3,00000   |           |                  |         |                          |
| 33              | 725210983R00  | Opravy umyvadel zpětná montáž zápachové uzávěrky                                                                                                                                                   | kus    | 3,00000   | 300,00    | 900,00           | 800-721 | RTS 19/ I                |
|                 |               | viz TS C. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 4) : 3,00                                                                                                                                                |        | 3,00000   |           |                  |         |                          |
| 34              | 725320828R00  | Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských                                                                                                                                                          | soubor | 1,00000   | 300,00    | 300,00           | 800-721 | RTS 19/ I                |
|                 |               | bez výtokových armatur,<br>viz TS C. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 7) : 1,00                                                                                                                     |        | 1,00000   |           |                  |         |                          |
| 35              | 725329102R00  | Dřezy dvojitě montáž dřezů dvojitých velkokuchyňských                                                                                                                                              | soubor | 1,00000   | 300,00    | 300,00           | 800-721 | RTS 19/ I                |
|                 |               | viz TS C. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 8) : 1,00                                                                                                                                                |        | 1,00000   |           |                  |         |                          |
| 36              | 725330820R00  | Demontáž výlevků diturvitových                                                                                                                                                                     | soubor | 3,00000   | 300,00    | 900,00           | 800-721 | RTS 19/ I                |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                                          |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa                               |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                                            |
| R: | R704.1.33 | Zdravotechnika - odvod kondenzátu od klima jednotek - II. etapa, vč.prostupů a zapravení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                       | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|---------|--------------------------|
|      |               | bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,<br>viz TS C. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 5) : 3,00                                 |     |          | 3,00000   |          |         |                          |
| 37   | 725330912R00  | Opravy výlevky zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur<br>viz TS C. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 6) : 3,00                                    | kus | 3,00000  | 300,00    | 900,00   | 800-721 | RTS 19/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                     |     |          | 3,00000   |          |         |                          |
| 38   | 725860811R00  | Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých<br>viz TS C. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 2) : 3,00<br>pol.č. 4) : 3,00           | kus | 6,00000  | 300,00    | 1 800,00 | 800-721 | RTS 19/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                     |     |          | 3,00000   |          |         |                          |
| 39   | 725869101R00  | Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty umyvadlových, D 32<br>viz TS C. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 3) : 3,00                           | kus | 3,00000  | 150,00    | 450,00   | 800-721 | RTS 19/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                     |     |          | 3,00000   |          |         |                          |
| 40   | 725869203R00  | Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty dřezových jednoduchých, D 32<br>viz TS C. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 11) : 2,00                | kus | 2,00000  | 150,00    | 300,00   | 800-721 | RTS 19/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                     |     |          | 2,00000   |          |         |                          |
| 41   | 725869204R00  | Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty dřezových jednoduchých, D 40<br>viz TS C. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 10) : 5,00                | kus | 5,00000  | 150,00    | 750,00   | 800-721 | RTS 19/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                     |     |          | 5,00000   |          |         |                          |
| 42   | PC01          | Umývadlová zápachová uzávěrka DN 40 s přípojkou<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 9) : 3,00                                                | kus | 3,00000  | 150,00    | 450,00   |         | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                     |     |          | 3,00000   |          |         |                          |
| 43   | PC02          | Vodní zápach. uzávěrka pro odvod kondenzátu DN 40 s přípojkou DN 32 s přídatnou mechanikou ZU<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 10) : 5,00 | kus | 5,00000  | 350,00    | 1 750,00 |         | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                     |     |          | 5,00000   |          |         |                          |
| 44   | PC03          | Podomít. vodní zápach. uzávěrka pro odvod kond. DN 32 s přídatnou mechanikou ZU<br>viz TS A. Stavební výpomoci :                                    | kus | 2,00000  | 350,00    | 700,00   |         | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                                                          |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa                               |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                                                            |
| R: | R704.1.33 | Zdravotechnika - odvod kondenzátu od klima jednotek - II. etapa, vč.prostupů a zapravení |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                 | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|
|               |               | pol.č. 11) : 2,00                                             |     | 2,00000  |           |                  |         |                          |
| 45            | PC04          | Kalich pro úkapy z PP                                         | kus | 23,00000 | 80,00     | 1 840,00         |         | Vlastní                  |
|               |               | viz TS C. Zařizovací předměty :                               |     |          |           |                  |         |                          |
|               |               | pol.č. 12) : 23,00                                            |     | 23,00000 |           |                  |         |                          |
| 46            | 998725102R00  | Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m | t   | 0,01031  | 500,00    | 5,16             | 800-721 | RTS 19/ I                |
|               |               | vodorovně do 50 m                                             |     |          |           |                  |         |                          |
|               |               | Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :                     |     |          |           |                  |         |                          |
|               |               | 32,33,35,37,39,40,41, :                                       |     |          |           |                  |         |                          |
|               |               | Součet: : 0,01031                                             |     | 0,01031  |           |                  |         |                          |
| <b>Celkem</b> |               |                                                               |     |          |           | <b>84 076,53</b> |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                            |
|----|-----------|------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                              |
| R: | R704.1.34 | Elektroinstalace pro připojení klimatizace, II. etapa      |

| P.č.                           | Číslo položky | Název položky                                                                                                | MJ                | Množství  | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1</b>                  |               | <b>Úprava stáv. rozváděče PR6-1.NP</b>                                                                       | <b>2 516,40</b>   |           |           |          |       |                          |
| 1                              | 01            | D+M C25/3 Jistič char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A                                                          | ks                | 1,00000   | 933,12    | 933,12   |       | Vlastní                  |
| VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC |               |                                                                                                              |                   |           |           |          |       |                          |
| 2                              | 02            | D+M CY 4 mm2, drátování, VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC                                                      | m                 | 1,00000   | 28,08     | 28,08    |       | Vlastní                  |
| HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY       |               |                                                                                                              |                   |           |           |          |       |                          |
| 3                              | 03            | Úprava rozváděče                                                                                             | hod               | 3,00000   | 518,40    | 1 555,20 |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 2</b>                  |               | <b>Úprava stáv. rozváděče PR8-2.NP</b>                                                                       | <b>2 584,44</b>   |           |           |          |       |                          |
| 4                              | 04            | D+M C32/3 Jistič char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A                                                          | ks                | 1,00000   | 994,68    | 994,68   |       | Vlastní                  |
| 5                              | 05            | D+M CY 6 mm2, drátování, VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC                                                      | m                 | 1,00000   | 34,56     | 34,56    |       | Vlastní                  |
| 6                              | 06            | Úprava rozváděče                                                                                             | hod               | 3,00000   | 518,40    | 1 555,20 |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 3</b>                  |               | <b>Úprava stáv. rozváděče PSZ-2.1-2.NP</b>                                                                   | <b>2 500,20</b>   |           |           |          |       |                          |
| 7                              | 07            | D+M C16/3 Jistič char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A                                                          | ks                | 1,00000   | 847,80    | 847,80   |       | Vlastní                  |
| 8                              | 08            | D+M Vyřezání otvoru pro nový jistič, ÚPRAVA KRYCÍHO PLECHU                                                   | ks                | 1,00000   | 69,12     | 69,12    |       | Vlastní                  |
| 9                              | 09            | D+M CY 4 mm2, drátování, VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC                                                      | m                 | 1,00000   | 28,08     | 28,08    |       | Vlastní                  |
| 10                             | 10            | Úprava rozváděče                                                                                             | hod               | 3,00000   | 518,40    | 1 555,20 |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 4</b>                  |               | <b>Úprava stáv. rozváděče PR11-3.NP</b>                                                                      | <b>1 998,00</b>   |           |           |          |       |                          |
| 11                             | 11            | D+M C25/3 Jistič char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A                                                          | ks                | 1,00000   | 933,12    | 933,12   |       | Vlastní                  |
| 12                             | 12            | D+M CY 4 mm2, drátování, VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC                                                      | m                 | 1,00000   | 28,08     | 28,08    |       | Vlastní                  |
| 13                             | 13            | Úprava rozváděče                                                                                             | hod               | 2,00000   | 518,40    | 1 036,80 |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 5</b>                  |               | <b>Elektromontáže</b>                                                                                        | <b>102 673,44</b> |           |           |          |       |                          |
| 14                             | 14            | D+M 1520 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 2 m barva světle šedá, Trubka nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN) | m                 | 20,00000  | 47,52     | 950,40   |       | Vlastní                  |
| 15                             | 15            | D+M 1532 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 2 m barva světle šedá, Trubka nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN) | m                 | 113,00000 | 60,48     | 6 834,24 |       | Vlastní                  |
| 16                             | 16            | D+M 0220 SPOJKA PRO TRUBKU 1520 320N, PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM                                                | ks                | 12,00000  | 18,36     | 220,32   |       | Vlastní                  |
| 17                             | 17            | D+M 0232 SPOJKA PRO TRUBKU 1532 320N, PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM                                                | ks                | 60,00000  | 24,84     | 1 490,40 |       | Vlastní                  |
| 18                             | 18            | D+M 5321 PŘÍCHYTKA PVC, PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM                                                              | ks                | 24,00000  | 10,80     | 259,20   |       | Vlastní                  |
| 19                             | 19            | D+M 5332 PŘÍCHYTKA PVC, PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM                                                              | ks                | 85,00000  | 14,04     | 1 193,40 |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                            |
|----|-----------|------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                              |
| R: | R704.1.34 | Elektroinstalace pro připojení klimatizace, II. etapa      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                 | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 20   | 20            | D+M LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK, ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ                          | m   | 3,00000   | 63,72     | 191,16    |       | Vlastní                  |
| 21   | 21            | D+M HM 8 HMOŽDINKA 8                                                                                          | ks  | 120,00000 | 20,52     | 2 462,40  |       | Vlastní                  |
| 22   | 22            | D+M Svorkovnice krabicová 273-112 2x1-2,5mm2                                                                  | ks  | 30,00000  | 8,64      | 259,20    |       | Vlastní                  |
| 23   | 23            | D+M Svorkovnice krabicová 273-104 3x1-2,5mm2                                                                  | ks  | 30,00000  | 9,72      | 291,60    |       | Vlastní                  |
| 24   | 24            | D+M Svorkovnice krabicová 273-102 4x1-2,5mm2                                                                  | ks  | 30,00000  | 15,12     | 453,60    |       | Vlastní                  |
| 25   | 25            | Ukončení vodičů do 2,5 mm2, Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji | ks  | 5,00000   | 23,76     | 118,80    |       | Vlastní                  |
| 26   | 26            | Ukončení vodičů do 4 mm2, Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji   | ks  | 10,00000  | 25,92     | 259,20    |       | Vlastní                  |
| 27   | 27            | Ukončení vodičů do 6 mm2, Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji   | ks  | 5,00000   | 32,40     | 162,00    |       | Vlastní                  |
| 28   | 28            | D+M Popisovací štítek na kabel, např. 60x24mm                                                                 | ks  | 8,00000   | 18,36     | 146,88    |       | Vlastní                  |
| 29   | 29            | D+M CYKY-J 3x1.5 mm2, KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC                                                                | m   | 30,00000  | 37,80     | 1 134,00  |       | Vlastní                  |
| 30   | 30            | D+M CYKY-J 5x2.5 mm2, KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC                                                                | m   | 22,00000  | 66,96     | 1 473,12  |       | Vlastní                  |
| 31   | 31            | D+M CYKY-J 5x4 mm2, KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC                                                                  | m   | 80,00000  | 88,56     | 7 084,80  |       | Vlastní                  |
| 32   | 32            | D+M CYKY-J 5x6 mm2, KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC                                                                  | m   | 42,00000  | 114,48    | 4 808,16  |       | Vlastní                  |
| 33   | 33            | D+M Čidlo pohybu do podhledu, STRÁŽCE DOMOVNÍ                                                                 | ks  | 15,00000  | 1 236,60  | 18 549,00 |       | Vlastní                  |
| 34   | 34            | D+M Svítidlo vestavné do podhledu, interiérové, ve standardu: ŘADA DOWNLIGH, IP20, leštěná parabola, 1x13W    | ks  | 24,00000  | 819,72    | 19 673,28 |       | Vlastní                  |
| 35   | 35            | Vybourání otvoru ve zdivu cihelném do průměru 60mm, stěna do 450mm                                            | ks  | 8,00000   | 183,60    | 1 468,80  |       | Vlastní                  |
| 36   | 36            | Vysekání rýh ve zdivu cihelném, hloubka 30mm, šířka 30mm                                                      | m   | 8,00000   | 88,56     | 708,48    |       | Vlastní                  |
| 37   | 37            | Hrubá výplň rýh maltou, jakékoliv šíře                                                                        | m2  | 0,50000   | 424,44    | 212,22    |       | Vlastní                  |
| 38   | 38            | Omítka rýh stěn štuková do šířky 150mm                                                                        | m2  | 0,50000   | 1 184,76  | 592,38    |       | Vlastní                  |
| 39   | 39            | Lešení lehké pomocné do výšky 1,9m                                                                            | ks  | 1,00000   | 669,60    | 669,60    |       | Vlastní                  |
| 40   | 40            | Demontáž stávajícího zařízení-svítidel                                                                        | hod | 4,00000   | 432,00    | 1 728,00  |       | Vlastní                  |
| 41   | 41            | Montáž                                                                                                        | hod | 12,00000  | 486,00    | 5 832,00  |       | Vlastní                  |
| 42   | 42            | Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách                                                           | hod | 3,00000   | 540,00    | 1 620,00  |       | Vlastní                  |
| 43   | 43            | Koordinace postupu prací s ostatními profesemi                                                                | hod | 2,00000   | 540,00    | 1 080,00  |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                            |
|----|-----------|------------------------------------------------------------|
| S: | M16/704   | Stavební úpravy domu č.p.139/1 na ul. Divadelní, II. etapa |
| O: | SO01      | Vlastní objekt domu č.p.139/1                              |
| R: | R704.1.34 | Elektroinstalace pro připojení klimatizace, II. etapa      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                               | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 44   | 44            | Revizní technik, PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 | hod | 6,00000  | 972,00    | 5 832,00  |       | Vlastní                  |
| 45   | 45            | Spolupráce s reviz.technikem                                | hod | 1,00000  | 486,00    | 486,00    |       | Vlastní                  |
| 46   | 46            | D+M Podružný materiál                                       | ks  | 1,00000  | 4 320,00  | 4 320,00  |       | Vlastní                  |
| 47   | 47            | Doprava a přesun                                            | ks  | 1,00000  | 10 108,80 | 10 108,80 |       | Vlastní                  |

|               |                   |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------|-------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| <b>Celkem</b> | <b>112 272,48</b> |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------|-------------------|--|--|--|--|--|--|--|